PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 сентября 2018 г.
	№ 422-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», следующие изменения:
1) абзац седьмой пункта 4.7 раздела 4 дополнить словами «, должностей
в государственных и муниципальных учреждениях, иные периоды работы
по специальности, суммарная продолжительность которых не превышает 5 лет, опыт и знания по которым необходимы для выполнения обязанностей
по замещаемой должности»;
2) абзац второй пункта 5.2 раздела 5 после слов «выплачивается
в размере» дополнить словами «, не превышающем»;
3) пункт 6.1 раздела 6 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Руководитель учреждения самостоятельно разрабатывает и по согла-сованию с уполномоченным органом утверждает структуру и штатное расписание учреждения в пределах средств, предусмотренных в фонде оплаты труда работников учреждения.».
Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин
1508ан4